
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA Polgármesterének 

 

4/2020. (V.12.) önkormányzati rendelete 

 

a 2020 évi költségvetésről szóló 2/2020.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Berhida Város Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Korm.rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A 2020. évi költségvetésről szóló 2/2020. (II.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

R.) 1-2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

1. Főösszegek 

 

„1. § (1) A 2020. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 3.092.176.054 Ft bevétellel 

az 1.  melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A költségvetési bevételeit 1.888.932.125 Ft-ban, ezen belül a működési bevételeit 

1.034.143.622 Ft-ban, a felhalmozási bevételeit 854.788.503 Ft-ban határozza meg. 

(3) A finanszírozási bevételeit 1.203.243.929 Ft-ban ezen belül a működési célú finanszírozási 

bevételeket 619.307.160 Ft-ban (ezen belül az irányító szervi támogatási bevétel 556.872.454 

Ft), a felhalmozási célú finanszírozási bevételeket 491.678.076 Ft-ban, finanszírozási célú 

bevételeket 92.258.693 Ft-ban határozza meg. 

(4) Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételeinek mérlegszerű tagolását az 1. 

melléklet tartalmazza. 

2. § (1) A 2020. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 3.092.176.054 Ft kiadással a 

2. melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A felújítási kiadások 186.718.854 Ft összegben határozza meg, célonkénti részletezését a 

2/a melléklet, a beruházási kiadások 1.050.385.070 Ft összegben határozza meg, feladatonkénti 

bontását a 2/b melléklet szerint tartalmazza. 

(3) A költségvetési kiadásait 2.515.311.378 Ft-ban – ezen belül a működési kiadásait 

1.266.190.459 Ft-ban, a felhalmozási kiadásait 1.249.120.919 Ft-ban határozza meg.  

(4) A finanszírozási kiadásait 576.864.676 Ft-ban határozza meg, melyből irányító szervi 

támogatás 556.872.454 Ft, államháztartáson belüli támogatás megelőlegezésének 

visszafizetése 19.992.222 Ft. 

(5) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadásainak mérlegszerű tagolását a 2. melléklet 

tartalmazza. 

(6) Az Önkormányzat az irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2020. évi irányító szervi 

költségvetési támogatását 556.872.454 Ft-ban állapítja meg.” 

 

2. § Az R. 9. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „9. § (5) A köztisztviselők, hivatali alkalmazottak részére a Kttv. 151. § és a Magyarország 

2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény módosított 58. § (4) 

bekezdése szerint 2020 évben nettó 400.000,- Ft cafetéria keretet állapít meg.”  



3. § A R. kiegészül az 1.b-1.c és 2. d-2.e mellékletekkel e rendelet 2-3. és 7-8 melléklete szerint, 

illetve a R. 1.a, 2/a-2/c, 4-5, 9/a- 9/c és 13. mellékletei helyébe e rendelet 1, 4-6, 9-10, 11-13 és 

14.  mellékletei lépnek. 

 

4. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

             Pergő Margit                                                         dr. Guti László 

             polgármester                                                                 jegyző 

 
 


